[image: герб Чебаркуля-72]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _25_» __03__  2025  г.  № _169_
г. Чебаркуль

О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 11.07.2022 № 465/1 «Об утверждении  состава Межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Чебаркульского городского  округа»
В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Стратегией противодействия экстремизму в Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2024 № 1124, Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 11.07.2022 № 465/1 «Об утверждении  состава Межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Чебаркульского городского                                округа», изложив  приложение (состав Межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Чебаркульского городского округа) в новой редакции (прилагается).
         2. Отделу защиты информации и информационных технологий  администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
         3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Чебаркульского городского округа                                                   О.В. Ерёмин
  СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по социальным вопросам
администрации Чебаркульского
городского округа
                                                                                                                Н.Е. Попова
«___»__________ 2025 г.

Управляющий делами администрации
 Чебаркульского городского округа
                                                                                                                     Т.В. Урлапова
«___»__________ 2025 г.

Начальник юридического отдела
администрации Чебаркульского
городского округа
                                                                                                            А.Н. Чугунова
«___»__________ 2025 г.

Рассылка:
Администрация – 2 экз.,
Отдел ГО и ЧС – 1 экз.

Исполнитель: Старший специалист отдела ГО и ЧС
и взаимодействия с правоохранительными органами,
секретарь комиссии                                                                                     Прохорова Е.В. 8(35168) 2-41-27

                                                                                                           Приложение
 к  постановлению     администрации
                                                                                  Чебаркульского  городского  округа
                                                     от  «_11_» __07__2022 г. № 465/1
                                                                          (с изменениями  от
                                                                                    «_25_» __03_  2025 г.  № _169_

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма   на территории Чебаркульского городского округа

	Панарин М.В.
	-
	Глава Чебаркульского городского округа, председатель комиссии;

	Попова Н.Е.
	-

	заместитель Главы Чебаркульского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Прохорова Е.В.
	-
	старший специалист ГО и ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Артемов А.О.

Баландин Н.С.
	-

-
	оперуполномоченный представитель отдела в городе Миассе Управления ФСБ России по Челябинской области (по согласованию);

председатель городского Собрания депутатов (по согласованию);

	Винс Е.Р.
	-
	начальник МО МВД России «Чебаркульский» Челябинской области (по согласованию);

	Комлева Т.Н.
	-
	директор ГБПОУ «Чебаркульский профессиональный техникум» (по согласованию);

	Локтев А.Е.

Лильбок Т.К.

	-

-
	главный   врач    ГБУЗ   «Районная     больница»
г. Чебаркуль (по согласованию);

начальник Управления культуры администрации Чебаркульского городского округа;

	Максимов В.В.
	-

	начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Чебаркульского городского округа;

	Мамбетов С.А.

	-

	начальник Чебаркульского Межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН по Челябинской области (по согласованию);

	Никулин А.С.

	-
	начальник Управления по физической культуре и спорту администрации Чебаркульского городского округа;

	Шамсутдинов Р.В.

	-

	прокурор Чебаркульской городской прокуратуры (по согласованию);

	Чугунова А.Н..
	-
	начальник юридического отдела администрации Чебаркульского городского округа;

	Шалимова О.П.
	-
	начальник Управления образования администрации Чебаркульского городского округа.

image1.jpeg